in omnibus aliis bonis / meis mobilibus et inmobilibus ubique habitis et habendis et iuribus meis 
universis / ubique michi pertinentibus et pertinere debentibus quovis iure, titulo sive / causa 

pregnatum dicte uxoris mee, si quod portat, michi heredem universalem / instituo. Et si dictum 
pregnatum ad lucem non venerit vel venerit et decesserit / infra pupillarem, substituo ei et michi 

heredem universalem instituo Cle- / mentem Gispert, parochie de La Maçana, ffratrem meum.  

Hec est autem ultima / voluntas mea, quam laudo, approbo quamque iubeo et valero iure 

testamenti, que / si non valet iure testamenti saltim valere volo iure codicillorum vel alterius / 
cuiuslibet ultime voluntatis prout melius et plenius ac cunctus de iure et / alia valere poterit et 

tenere.  

Actum est hoc in loco de Vila Stremera, paro- / chie d'Encamp, vicesima die mensis januarii, 

anno a Nativitate Domini millesimo / quadringentesimo quadragesimo.  

Sig+num mei Raymundi Gispert alias Nar- / bona testatoris predicti qui hec laudo, concedo 
et firmo. / 

Testes vocati et rogati a dicto testatore huius rei sunt: Raymundus Berengarii / d'Anyos, 
Petrus (...) d'Exovall, Petrus Tarrat, Petrus Berenguer et / Raymundus de l'Areny, loci d'Encamp. / 
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1441, octubre, 15. Lloc d'Andorra (parròquia d'Andorra). 

Inventari dels béns del difunt Pere Pujalt, del lloc i parròquia d'Andorra, realitzat pels tutors i 
procuradors de la persona i els béns de la seva filla petita Barcelona, en Ramon Sabater, 
del lloc de Sispony (parròquia de La Massana) i en Pere Vilar, del lloc d'Engordany 
(parròquia d'Andorra). 

Arxiu del Tribunal de Corts. Fons Notarial (TC-N núm. 22). Manual de Testaments núm. 1 del notari Guillem Carreu 

(ff. 32 v.-32 r.) 

Inventarium factum de bonis Petri Puialt, quondam, loci Andorre. / 

 Noverint universi. Quod cum ob doli maculam evitandam omnisque ffraudis / suspicionis 
tollendam ne bona pupillorum manifeste pereant tutores et / curatores de bonis pupillorum 

inventarium facere teneantur. Idcirco, / nos, Raymundus Sabater, loci de Sospony parochie de La 

Maçana, et / Petrus Vilar, loco d'Anguordany parochie Andorre, tutores et curatores / dati et 
assignati per Petrum Puial, quondam, loci Andorre, persone et bonis / Barchinone, filie pupille dicti 
eiusdem quondam Petri Puialt, prout de dicta / tutela et administracione plene constat per ultimum 
testamentum dicti quondam Petri / Puialt, quod fecit et ordinavit in posse notarii subscripti die et